Grafendorf

U14 Futsalturnier FC Styx Ober-

Organisateur: FC Styx Ober-Grafendorf

Date: 16.02.2020, Début: 12:15

Lieu d'événement: Pielachtalhalle Ober-Grafendorf, Raiffeisengasse 9, 3200 Ober-Grafendorf
Durée du match en phase de poules: 12 minutes Durée du match en phase finale: 12 minutes

Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Participants

NSG Hofstetten

—_

NSG Statzendorf

FC Klosterneuburg SV Gablitz

5
2 6
3| NSG Hohenberg 7| SC Melk
4| NSG Ober-Grafendorf 8

FK Hagenbrunn

Tour préliminaire

Résultats en direct

1 12:15 |A |NSG Statzendorf FC Klosterneuburg

2 12:28 B |NSG Hofstetten SV Gablitz 1. | FC Klosterneuburg 7: 0 7 9
3 12:41 A | NSG Hohenberg NSG Ober-Grafendorf : 3 2.| NSG Ober-Grafendorf 4 : 1 3 6
4 12:54 B |SC Melk FK Hagenbrunn 1 6 3. | NSG Statzendorf 2: 5] 3 3
5 13:07 [A |FC Klosterneuburg NSG Hohenberg 3:0 4. | NSG Hohenberg 1: 8 -7 0
6 13:20 |[B [SV Gablitz SC Melk 0 1

7 13:33 | A [NSG Ober-Grafendorf NSG Statzendorf 1 0

8 13:46 B |FKHagenbrunn NSG Hofstetten 6 : 0

9 13:59 [A |NSG Statzendorf NSG Hohenberg 2 1 1. | FK Hagenbrunn 13 : 1] 12 9
10 14:12 |B [NSG Hofstetten SC Melk 0 : 1 2.1SC Melk 3: 6| -3 6
11 14:25 [A |NSG Ober-Grafendorf FC Klosterneuburg 0 1 3.[ SV Gablitz 1: 2 3
12 14:38 [B |FK Hagenbrunn SV Gablitz 1:0 4. [ NSG Hofstetten 0: 8| -8 0
Phase finale Phase finale

13

14

15

16

14:52

15:05

15:18

15:31

4e Groupe A
NSG Hohenberg

3e Groupe A
NSG Statzendorf

2e Groupe A
NSG Ober-Grafendorf

Ter Groupe A

FC Klosterneuburg

4e Groupe B
NSG Hofstetten

3e Groupe B
SV Gablitz

2e Groupe B
SC Melk

Ter Groupe B

FK Hagenbrunn
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1. | FK Hagenbrunn

FC Klosterneuburg

SC Melk

NSG Ober-Grafendorf

NSG Statzendorf

SV Gablitz

NSG Hofstetten

NSG Hohenberg

Congu avec passion par tournej
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