

U14 Futsalturnier FC Styx Ober-Grafendorf



Organisateur: FC Styx Ober-Grafendorf

Date: 16.02.2020, Début: 12:15

Lieu d'événement: Pielachtalhalle Ober-Grafendorf, Raiffeisengasse 9, 3200 Ober-Grafendorf Durée du match en phase de poules: 12 minutes Durée du match en phase finale: 12 minutes Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe



Résultats en direct

Participants

	•				
Groupe A					
1	NSG Statzendorf				
2	FC Klosterneuburg				
3	NSG Hohenberg				
4	NSG Ober-Grafendorf				

Groupe B				
5	NSG Hofstetten			
6	SV Gablitz			
7	SC Melk			
8	FK Hagenbrunn			

Tour préliminaire

N°	Début	Gr	Match			
1	12:15	Α	NSG Statzendorf	FC Klosterneuburg	0 :	3
2	12:28	В	NSG Hofstetten	SV Gablitz	0 :	1
3	12:41	Α	NSG Hohenberg	NSG Ober-Grafendorf	0 :	3
4	12:54	В	SC Melk	FK Hagenbrunn	1 :	6
5	13:07	Α	FC Klosterneuburg	NSG Hohenberg	3 :	0
6	13:20	В	SV Gablitz	SC Melk	0 :	1
7	13:33	Α	NSG Ober-Grafendorf	NSG Statzendorf	1 :	0
8	13:46	В	FK Hagenbrunn	NSG Hofstetten	6 :	0
9	13:59	Α	NSG Statzendorf	NSG Hohenberg	2 :	1
10	14:12	В	NSG Hofstetten	SC Melk	0 :	1
11	14:25	Α	NSG Ober-Grafendorf	FC Klosterneuburg	0 :	1
12	14:38	В	FK Hagenbrunn	SV Gablitz	1 :	0

	Groupe A					
Pl	Participant	В		DB	Pts	
1.	FC Klosterneuburg	7:	0	7	9	
2.	NSG Ober-Grafendorf	4:	1	3	6	
3.	NSG Statzendorf	2 :	5	-3	3	
4.	NSG Hohenberg	1:	8	-7	0	

	Groupe B					
Pl	Participant	В		DB	Pts	
1.	FK Hagenbrunn	13	:	1	12	9
2.	SC Melk	3	:	6	-3	6
3.	SV Gablitz	1	:	2	-1	3
4.	NSG Hofstetten	0	:	8	-8	0

Phase finale

N°	Début	Match		Résultat P	rolAPS		
	Match pour la 7e place						
13	14:52	4e Groupe A	4e Groupe B	0:3			
13		NSG Hohenberg	NSG Hofstetten	0.3			
	Match pour la 5e place						
14	15:05	3e Groupe A	3e Groupe B	3 : 1	l _x		
14		NSG Statzendorf	SV Gablitz	3 . 1			
	Match pour la 3e place						
15	15:18	2e Groupe A	2e Groupe B	0:3			
13		NSG Ober-Grafendorf	SC Melk	0.3			
	Finale						
16	15:31	1er Groupe A	1er Groupe B	0 : 2	x		
16		FC Klosterneuburg	FK Hagenbrunn	0 . 2			

Phase finale

Р	į	Participant		
	1.	FK Hagenbrunn		
:	2.	FC Klosterneuburg		
(3.	SC Melk		
4	4.	NSG Ober-Grafendorf		
	5.	NSG Statzendorf		
(6.	SV Gablitz		
-	7.	NSG Hofstetten		
7	8.	NSG Hohenberg		